DACIA EVANDA DAEWOO
NUBIRA LEGANZA HYUNDAI SONATO
OPEL VECTRA B BMS 014 09*52 58*30
PLASTİK (PLASTIC) 53200

BMS 014 0 1 Ad 300,00 TRY HARİÇ 300,00 TRY

DAYCO TRİGER KAYIŞI (94957) -
CITROEN-PEUGEOT

134 RP 254
H2 0 1 ad 2.000,00 TRY HARİÇ 2.000,00 TRY

TOPLAM 0 4 3.050,00 TRY 3050.000 TRY
YALNIZ:ÜÇ BIN ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.050,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.